Ano 5                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1001
São Borja, Terça-feira, 19 de outubro de 2021

________________

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 19.185, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021

Nomeia  Odierli  Matos  Pereira,  a  contar
desta, para exercer o cargo em comissão
de Diretor de Turismo, Eventos e Lazer, na
Secretaria  Municipal  da  Cultura,  Turismo,
Esporte e Lazer.

O VICE-PREFEITO DE SÃO BORJA, NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO, no
uso da atribuição legal que lhe é conferida pelo artigo 50, inciso II, da Lei Orgânica do
Município;

DECRETA:

Art. 1º. Nomeia  Odierli  Matos Pereira, a contar desta data, para exercer o
cargo em comissão de Diretor de Turismo, Eventos e Lazer, nível hierárquico CC-2, na
Secretaria Municipal da Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Borja, 14 de outubro de 2021.

Roque Langendolff Feltrin,
Vice-Prefeito de São Borja,
no exercício do cargo de Prefeito.

Registre-se e publique-se:

Michelly Cherobini,
Chefe de Gabinete designada.

Publicado no Diário Oficial do Município de São Borja –

DOESB (www.saoborja.rs.gov.br) em:19/10/2021

http://www.saoborja.rs.gov.br/